Совет депутатов Бенецкого сельского поселения

 Западнодвинского района Тверской области
РЕШЕНИЕ

	16.02.2017 г.
	д. Бенцы
	№ 2

	О внесении изменений в решение № 32   от 22.12.2016 г. «О бюджете Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

      Совет  депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области    РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 22.12.2016 г. № 32 «О бюджете Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

      1.1  пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить основные характеристики бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской  области (далее – бюджет поселения) на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3 205,15 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3 636,28 тыс. руб.;

3) дефицит/профицит местного бюджета в сумме 431,13 тыс. руб.
     1.2. Исключить статью 2  текстовой части и приложение 2 к решению о бюджете.

     1.3.  Абзац 1 пункта 3 статьи 9 изложить в новой редакции:

« 3. Установить верхний предел муниципального долга  Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской  области на 1 января 2020 год в  размере 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в размере, равном нулю.

   1.4. Изменить редакцию следующих приложений:

       - приложение №1 «источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2017 год на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
     - приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

      - приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета  Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по  разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов » изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению».

    - приложение №9 «Ведомственная структура расходов бюджета  Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
    - приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных  программ и непрограммным направлениям деятельности  по главным распорядителям средств Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

    2. Контроль над исполнением настоящего решения возлагается на главу администрации Бенецкого сельского поселения Смирнову О.В.
     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,   подлежит обнародованию в установленном порядке  и размещению в информационно – телекоммуникационной сети        « Интернет» на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в разделе Администрации поселений.
             Глава  Бенецкого

             сельского поселения                                                                О.В.Смиронова